2

Администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года № 89
О признании гражданина, нуждающимся

 в улучшении жилищных условий

 по договору социального найма

        На основании постановления Правительства № 47 от 28.01.2006 года «Об утверждении Положения о признании помещений жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и сносу многоквартирного дома квартирных и подлежащим сносу»

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающим в улучшении жилищных условий инвалида 1 группы с детства, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район с.Новояппарово ул.Демская, дом №29, Галимова Фаниля Фаиловича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                            Глава сельского поселения

                                            Казангуловский сельсовет муниципального района

                                            Давлекановский район Республики Башкортостан

           И.Р.Мухаметгалин